
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE008123 
Processo Administrativo N° GM-PEO08/2023 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 25/09/2023 11:07:48 

LOTE 1 

Item: 1 	 Quant.: 34.116 	Unidade: UND 	 Vai. Ref.: 7,70 

Descrição: ÁGUA MINERAL 20 LT- Sem gás natural, envasada com 20 litros. A água deverá apresentar-se límpida, 
sem flocos em deposito ou corpos estranhos e com validade para consumo de, no mínimo 60 dias da data de entrega. 
Acondicionado em garrafão retornável com capacidade de 20 litros, fabricado com substancias, lacrada e com tampa e 
lacre plástico descartáveis, com rótulo intacto, sem vazamentos, machas, odores, furos, fissuras ou amassos; deverá 
esta em conformidade com as normas vigentes da ABNT e conter no fundo a data de entrega. Rótulo com carimbo de 
aprovação ou número do processo do DNPM, contendo, no mínimo, nome da fonte e da empresa envasadora, seu 
CNPJ, município, estado, composição química, característica física - químicas, nome do laboratório, numero e data de 
análise da agua, volume, data de engarrafamento e validade com impressão indelevel/inapagavel. A agua devera estar 
de acordo com as normas vigentes da Anvisa. 

Autor 	 Marca/Modelo Valor 
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 	OLYMPIA 7,00 
LTDA 

F. RUBENS DE M. SATURNINO 	 NIETA 7,70 

RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 	SEIVA / SEIVA 7,70 

FRANCISCO O. M. NETO LTDA - ME 	 NIETA / GARRAFÃO 20L 7,70 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA SANTA VITÓRIA 7,70 

PETROGAS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI 	PACOTY 1 201— 15,00 

FWFS COMERCIO E SERVICOS LTDA 	 MAIS AGUA 7,70 

Item: 2 	Quant.: 3.500 	Unidade: PCT Vai. Ref.: 15,13 

Descrição: ÁGUA MINERAL 1,5 LT- Sem gás natural, A água deverá apresentar-se límpida, sem flocos em deposito ou 
corpos estranhos e com validade para consumo de, no mínimo 60 dias da data de entrega pacote com 06 unidades 

Autor 	 Marca/Modelo Valor 
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 	SANTA JOANA 15.00 
LTDA 

F. RUBENS DE M. SATURNINO 	 SEIVA 15.13 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA INDAIÁ 15,13 

PETROGAS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI 	PACOTY / GARRAFA 1 ,5LT 20,00 

RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 	SEIVA! SEIVA 15,13 

FRANCISCO C. M. NETO LTDA- ME 	 NIETA/GARRAFA 1,51— 15,13 

FWFS COMERCIO E SERVICOS LTDA 	 SANTA JOANA 15,13 

Item: 3 	Quant.: 9.450 	Unidade: PCT Vai. Ref.: 12,45 

Descrição: ÁGUA MINERAL 500 ML- Sem gás natural, A água deverá apresentar-se límpida, sem flocos em deposito 
ou corpos estranhos e com validade para consumo de, no mínimo 60 dias da data de entrega pacote com 12 Unidades 

1 de 3 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Autor 	 Marca/Modelo Valor 

MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS SANTA JOANA 12,00 

LTDA 

F. RUBENS DE M. SATURNINO 	 SEIVA 12,45 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA INDAIÁ 1245 

FRANCISCO C. M. NETO LTDA ME 	 NIETA / GARRAFA 500M1- 12,45 

RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 	SEIVA! SEIVA 12,45 

PETROGAS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI 	PACOTY / GARRAFA 500M1- 15,00 

FWFS COMERCIO E SERVICOS LTDA 	 SANTA JOANA 12,45 

Item: 4 	Quant.: 2.025 	Unidade: CX Vai. Ref.: 35,45 

Descrição: ÁGUA MINERAL COMO COM 200 ML - Sem gás natural, A água deverá apresentar-se límpida, sem flocos 
em deposito ou corpos estranhos e com validade para consumo de, no mínimo 60 dias da data de entrega Caixa com 
48 unidades. 

Autor 	 Marca/Modelo Valor 
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS SANTA JOANA 35,00 
LTDA 

F. RUBENS DE M. SATURNINO 	 LIMPIDA 35,45 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA INDAIÁ 35,45 

PETROGAS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI 	PACOTY / COPO 200ML 40,00 

RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 	SEIVA / SEIVA 35,45 

FRANCISCO O. M. NETO LTDA - ME 	 NIETA / COPO 200ML 35.45 

FWFS COMERCIO E SERVICOS LTDA 	 SANTA JOANA 35,45 

Item: 5 	Quant.: 487 	 Unidade: UND 	 Vai. Ref.: 2445 

Descrição: VASILHAME/GALÃO NOVO VAZIO PARA ENVASAMENTO DE AGUA MINERAL DE 20 LITROS 

Autor 	 Marca/Modelo Valor 
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 	PADRE CICERO 24,00 
LTDA 

F. RUBENS DE M. SATURNINO 	 ESTRELA 24,45 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA PREMIUM 24,45 

FRANCISCO C. M. NETO LTDA - ME 	 ESTRELA PLAST / VASILHAME 201- 24,45 

RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 	SEIVA / SEIVA 24,45 

PETROGAS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI 	ALDEBARAM 1 201- 30,00 

FWFS COMERCIO E SERVICOS LTDA 	 PADRE CICERO 24,45 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

F. RUBENS DE M. SATURNINO 
Horário: 05/10/2023 00:21 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/da66255272974ba49689e64fa8acaf5c.rar  

Horário: 05/10/2023 00:21 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http:flbnccompras.blob.core.windows.neuparticipantdocuments!cdBO 1 83d5fd44eOca53bOd2cOc982cOf.pdf 

2 de 3 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

Horário: 04/10/2023 16:25 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windowsnetiparbcipantdocuments/cdc646ef3d2f4aedb344C39a5l  502224.zip 

Horário: 04/10/2023 16:25 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http:1/bnccompras.btob.core.windows.netlparttcipantdocumentS/e274c01 249b44d0b80e2e1487561 b909.pdí 

Horário: 04/10/2023 16:25 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http:/fbnccompras.hlob.core.windows.net/participantdocuments/24da6c30C2C04e299eea  1 39c65feacao.pdf 

FRANCISCO C. M. NETO LTDA - ME 

Horário: 05/10/2023 08:23 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http:ilbnccompras.blob.core.windows.neuparticipantdocuments!4d2b0ac634c645b7ba92f065b423e818.Pdf 

Horário: 05/10/2023 08:23 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http:/Ibnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2c2a7c44a94647429ee38bd06899fb42.pdf  

Horário: 05/10/2023 08:23 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http:/fbnccompras.blob.core.windows.netlparticipantdocumentsí46c682d8d3724l 7ch64adbeddú67fbc0.pdf 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

Horário: 03/10/2023 13:33 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.w;ndows.net/participantdocuments/7703b349eb044e2b9cad5ad860bb0b2f.pdf  

Horário: 03/10/2023 13:33 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http:Ilbnccompras.blob.core.windows.netiparticipantdocumentslcd34b9lf28244h3892a3ac8fl 38d4cec.pdt 

PETROGAS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI 

Horário: 04/10/2023 16:03 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ed7d6l  1 87d594bec98f675549b2f20e1 zip 

Horário: 04/10/2023 16:03 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c05537f79dfe4fÍ2b0e9c86faf956274.pdf  

Horário: 0411012023 16:03 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.netiparbcipantdocuments/c55e836fa305446191e3d29c61  546fac.pdf 

FWFS COMERCIO E SERVICOS LTDA 

Horário: 05/10/2023 07:19 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/39006be6Ocab4fe4bO5Oa7443dc7bbel  .rar 

Horário: 05/10/2023 07:19 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windowsnetlparticipantdocumentsiec68afd096cf423e899684í9ff885e06.rar  

Horário: 05/10/2023 07:19 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/aOe5ccd2b2Ob42e39ecOb4Ocdl9a4557pdf  

MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

Horário: 05/10/2023 07:19 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.wndows.neUparticipantdocuments'd2f29230af7c4920a71ca0ffd385f1 7e.rar 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

3 de 3 


